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Notre wenn & 30€

ENTREES AU CHOIX

St - Tomate mozzarella
s :: Eﬂlade de noix et gorgonzola
‘ Salacle de chévre chaud

PLlTS AU CHOIX

_ Pizza au choix
Escalope milanaise

Pavé de saumon grille
ou sauce oseille ou sauce citron

Pavé de beeuf grillé, sauce poivre vert

DESSERTS AU CHOIX

Créme brilée maison
Mousse au chocolat maison
Tarte au citron

Gateau d'anniversaire

Meuw enfant & 10€

PLATS AU CHOIX

Pizza margherita
Steak haché servi avec des frites
Jambon servi avec des pates

Spaghetti bolognaise

DESSERTS AU CHOIX

Mousse au chocolat
1 Boule de glace au choix

mu'queuwuf fe m/u&
Plat du jour 10,90€
Entrée et plat du jour 12,90€

. KARAOKE : SUPPLEMENT DE 3€ PAR PERSONNE
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6,00
8,50
10,50
10,50
Asslatta i'l:ulienna 1,00
Mozzarella, ufpneﬂn de boeuf, poivrons
& 'huile, copeaux de parmesan, cdpres et anchois
Assiette de charcuterie italienne 12,00
Coppa, salami et jambon de Parme
Jambon de Parme 12,00

s salades

Salade mixte
Salade, tomate, oignon et olives

Salade noix et gorgonzola
Salade, noix et gorgonzola

Salade de chévre chaud
Salade, tomate et fromage de chévre chaud servi sur toasts

Salade de lardons, ceuf poché

Salade parisienne
Salade, tomate, jambon, mozzarella et ceuf dur

Salade caprese
Tomate, anchois, mozzarella, huile d'olive, cdpres et basilic

Salade césar au poulet
Salade, poulet, copeaux de parmesan, raisins secs, tomate et concombre

Salade nicoise
Salade, tomate, thon, riz, haricots verts, poivron, olives, anchois, ceuf dur et concombre

Salade sicilienne
Salade, tomate, mozzarella, thon, olives noires, copeaux de parmesan

Salade panir
Salade, tomate, concombre, feta, olives, cidpres et aubergine

Salade végetarienne
Salade, tomate, aubergine, poivron, champignons, mais et carotte ripée

Salade italienne
Salade, thon, mals, ceuf dur, olives, anchois, tomate et carotte ripée

Salade terre et mer
Salade, tomate, pomme de terre saulée, saumon fumé, ceuf dur et concombre

12,50

1,90

n90

12,90

13,00

13,50
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Reale
Sauce tomate, jambon, mozzarella et origan

Regina 11,90

Sauce tomate, fambon, champignons,
mozzarella et origan

Calzone 1,90

Sauce tomate, jambon, ceuf,
mozzarella et origan

Calabrese n,90

Sauce tomate, chorizo, oignon,
mozzarella et origan

Valentino 1,90
Sauce tomate, jambon, mozzarelia,
gorgonzola et origan

Neptune : 12,90
Sauce tomate, thon, olives et origan

Campione 12,90
Sauce tomate, viande hachée, oignon,
mozzarella et origan

Quatre saisons 12,90

Sauce tomate, jambon, champignons,
artichaut, mozzarelia et origan

Végétarienne .90
Sauce tomate, champignons, artichaut,
poivron, oignon, mozzarella et origan

Méditerranéenne 1,90
Sauce tomate, tomate fraiche, ocignon,
olives, feta, mozzarella et origan

Chef 12,50
Sauce tomate, aubergine, champignons,

aeuf, mozzarella et origan

Nello 12,90

Sauce tomate, jambon, fromage de chévre,
mozzarella et origan

Américaine 12,90
Sauce tomate, chorizo, poivron,

champignons, mozzarella et origan

Provencale 12,90

""  FRAICHE

"
i

e 12,90
i, Jamb on, fromage ge de chévre, mozzarella et ciboulette
i 12,90
Cantal et mozzarella
mar ;L : 12,90
ne fraiche, jambon, pomme de terre, oignon, ceuf et mozzarelia
o TR T
F P 12,90
 } Créme fraiche, viande hachée, champignons et mozzarella
;' | Morvégienne 13.90
| | Créme fraiche, saumon fumé, mozzarella et un filet de citron
.! Savoyarde 13.90
! Créme fraiche, lardons, pomme de terre, oignon, fromage a raclette et mozzareila
Parme 13.':":. ! Fermiére ]3,9’0
Sauce tomate, jambon de Parme, Créme fraiche, poulet, champignons, pomme de terre, olives et mozzarella
mozzarella et origan
Orientale 13,00
Sauce tomate, merguez, poivron, oignon, Il y en a pour tous les goiits !
ceuf, mozzarella et orfgan »
Choix de supplément pour 1€
Campagnarde 13,00 Légumes : poivron, rom.lt:. fraiche, oignon, champignons, aubergine,
Sauce tomate, lardons, oignon, ceuf, artichaut, pomme de terre, olives, cdpres, salade roquette.
mozzarella, creme fralche et origan Viandes : jambon, chorizo, merguez, viande hachée, lardons, deuf.
Trois jambons 13,00 Poissons : thon, anchois.
Sauce tomate, jambon, salami, coppa, W:Mﬁm‘ ﬂmmw
mozzarella et origan (e R meecn
A l'ancienne 13,00 Choix de supplément pour 2,50€
Sauce tomate, jambon, ceuf, mozzarella, Jambon de Parme, saumon, noix de Saint-Jacques
créeme frafche et origan
Quatre fromages 13,00 dﬁs '
Sauce tomate, fromage de chévre, e& P
gorgonzola, Camembert, mozzarella et origan e secret est dans la sauce !
Royale 13,00
m ’“xﬁ"mmm ;:’F”H- Spaghetti napolitaine 9,50 Penne a l'arrabbiata 10,90
L g Sauce tomate Sauce tomate, ail et piment d’Espelette
Oslo 13,90 i
' Spaghetti bolognaise 10,90 Penne au gorgonzola 12,50
Sauce tomate, saumon fumé, mozzarella, j
créme frafche et origan Sauce fomate et viande hachée Créme fraiche et gorgonzola
Spaghetti carbonara n.%0 Penne au pesto 12,90
Montagnarde 13,90 Putvish e Sauce au pesto, créme fraiche '
Sauce tomate, lardons, oignon, pomme de terre, RS ot oeut w et ail
ceuf, mozzarella, créme fraiche et origan Spaghetti aux fruits de mer 12,90 Penne a la campagnarde 12,90
Vi p Sauce tomate, cocktall de fruits de mer et ail Sauce tomate, aubergine, champignons,
esuvio 13,90 olives et basific
Sauce tomate, fambon, chorizo, ceuf, Tagliatelle boscaiola .90
mozzarella et origan Créme fraiche, jJambon et champignons Lasagnes a la bolognaise 12,90
Palermo 13,90 Tagliatelle au saumon 14,50 P —.
Sauce tomate, poulet, tomate fraiche, Créme fraiche et saumon fumé
champignons, oignon, ceuf. mozzarella i chat "2 50 Farandole de pates 15,90
et origan Tagliatelle du che - Assortiment composé de tagliatelle 4 la carbonara,
Créme fraiche, jambon de Parme de spaghetti bolognaise, de penne au gorgonzola
Elmna 13,90 et gorgonzola et de tagliatelle au saumon
ce tomate, lardons, tomate fraiche, oignon, :
fromage de chévre, mozzarella et origan Tagliatelle aux crevettes 15,90

Sauce tomate, crevettes, all, pesto

mozzarella, salade roquette et origan 3 . | }*"_{-
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*PLEMENT DE 3€ PAR PERSONNE \3  KARAOKE : SUPPLEMENT DE 3€ PAR PERSONNE
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outes nos escalopes sont servies avec un choix d'accompagnement :

frites, salade, pates, riz ou haricots verts.

Escalope milanaise
Escalope de veau panée

Escalope au citron
Escalope de veau, créme fraiche et citron

Escalope aux quatre fromages
Escalope de veau, sauce avec quatre fromages différents

Escalope pizzaiola
Escalope de veau, sauce tomate, cdpres, anchois et olives

Escalope du chef
Escalope de veau, sauce & la créme et artichaut

Escalope bocconcini
Escalope de veau, sauce & la créme, jambon et mozzarella

Escalope marsala
Escalope de veau, sauce a la créme, champignons et marsala

Escalope bolognaise
Escalope de veau panée, sauce bolognaise, fambon et mozzarella

Escalope alla Venezia
Escalope de veau, sauce a la créme, lardons, champignons et gorgonzola

Escalope village

Escalope de veau, sauce tomate, créme fraiche, Jambon de Parme, poivron, champignons et mozzarella

Escalope saltimbocca romana

Escalope de veau gratinée au four, jambon de Parme, fromage mozzarella et sauce & la créme

Escalope Valentino

Escalope de veau, sauce & la créme fraiche, champignons, pomme et Calvados

KAnAoKE suPPLEﬂEHT DE 3€ PAR PERSONNE

12,50

14,50

15,50

14,50

14,50

15,50

13,90

14,50

14,90

15,90

15,90

15,90

snntmiaswanunmni:&mm:
_,rlzt:u haricots verts.

.

Entracﬂti% au poivre
Entrecote :-nﬂ:-n au gorgonzola

Entrecéte mar:hand de vin
Entrecéte, créme fraiche, vin rouge et échalote

Pavé au poivre vert

Pavé au gorgonzola

Pavé a I'échalote

Filet de boeuf 1* choix grillé
Brochette de boeuf servie sur socle

Laisser-vous tenter par nos délicieuses sauces :
poivre vert, échalote, béarnaise ou gorgonzola pour un supplément de 2¢€.

es burgens

ous nos burgers sont servis avec frites, salade verte et coleslaw.

American burger .90
Steak de beeul, tomate, cornichons et sauce

Cheese burger 12,50
Steak de beceuf, tomate, cornichons, oignon, cheddar et sauce

Bacon burger 12.90
Steak de beeul, tomate, cornichons, oignon, cheddar,

bacon grillé et sauce

Chicken burger 12,90

Filet de poulet pané, tomate, oignon, cheddar et sauce

Double cheese burger
Steak de boeuf double, tomate, cornichons, oignon, cheddar et sauce

Double bacon burger

Steak de beceuf double, tomate, cornichons, oignon, cheddar, bacon grillé et sauce

Valentino burger

Steak de bosuf. filet de poulet pané, ceuf, cornichons, oignon, double portion de ch_edmrﬂspuce

‘L "I' _‘«.

mnnoxé : SUPPLEMENT DE 3€ PAR PERSONNE

12,90
14,90

14,90

15,90
15,90
15,90

15,90
15,90
15,90
19,00
20,00

14,50

15,50
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Valpolicella
ftalie

Coéte du Rhone
France

Lambrusco
Italie

Chianti
ftalie

ERENERER

ROSE

Bardolino
italie

Cotes de Provence
France

Cabernet d’Anjou
France
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Orvieto
Italie
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14,00 21,00

1400 23,00

14,00 21,00

- 18,50

14,00 21,00

14,00 21,00

14,00 21,00

14,00 21,00
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Les carafes 25¢cl 50cl
Bordeaux 7,00 10,00
Rouge

Céte du Rhbne 6,50 B,50
Rouge

Vin italien 550 750
Rouge, rosé ou blanc

Le verre 14cl
Bordeaux 5,00
Rouge

Cote du Rhone 5,00
Rouge

Vin italien 4,00
Rouge, rosé ou blanc

CHAMPAGNE 75cl
Bouteille de Champagne 69,00

weul’

LA CAFETERIE

Cafe nuw 13 neé
Noi 2

DIGESTIFS -

Amaretto

Limoncello
Grappa
Rhum
Calvados
Cognac
Marie Brizard
Cointreau
Get 27

Get 31

Vodka melon

2,00
210
2,80
3,30
3,50
9,50

6.50
6.50
6,50
6,50
6.50
750
6,50
6,50
7,50
7,50
6,50

APERITIFS

Pastis, Ricard 2cl

Kir

Martini rouge ou blanc 4c/
Suze cassis, cinzano 4c/
Marsala <c/

suze 2c/

Malibu 4c/

Campari 4 c/

Vodka 4cf

Whisky dc/

Americano 4c/

Martini gin

Vodka orange

Whisky coca

Jack Daniels, Chivas 4c/
Malibu coca

Cocktail Valentino
Jus de fruits, vodka, gin et Martini blanc

Coupe de Champagne
Kir royal

LES EAUX MINERALES

Perrier 33 o/

San Pellegrino, Badoit, Evian 50 ¢/
San Pellegrino, Badoit, Evian | /itre

BIERES EN BOUTEILLE
Heineken

Biere 'rtalle-nne

Calsberg

Leffe

Calsberg

Desperados

LES BOISSONS ET SODAS

Jus de fruits au choix
n"‘"ﬂ.- pomme, ananas ou abricot

Orangina 25 c/

Schweppes tonic ou aux agrumes 25 ¢/
Ice tea 25¢/

Coca Cola classique, light ou zéro 33c/
Cocktail de jus de fruits -

3,50
4,00
4,50
4,50
5,00
5,00
5,50

5,50
6,00
6,00
8.50

12,00

4,00
4,00
6,00

5,00
5.00
5,00
5,00
5.00
5.00

3,50

4,00
4,00
4,00
4,00
6,00
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Vendredi et samedi
21h30 - O2h

| Supplément de 3€ euros par personne
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Les fromages
Chévre

Emmental

Camembert

Gorgonzola

Farandole de fromages

_é_ﬁa dessents

ourmands et généreux

LES DESSERTS CLASSIQUES

Mousse au chocolat maison
Créme brilée maison
Géteau aux trois chocolats
Tarte au citron

Café ou the gourmand
Tiramisg, créme brilée et mousse auv chocolat
faits mafson

LES SPECIALITES VALENTINO

Tiramisa maison

Délice di Valentino

3,50
3,50
4,00
4,50
7,00

4,50
5,00
5,50
5,50
6,90

TOUT DROIT SORTIS DU FOUR !

Tarte Tatin chaude 5.50
Accompagnée de crame fraiche
Pizza fine aux pﬁrﬁmes 590
A accompagner & votre guise (supplément de 1)
= Calvados ou grappa
- Créme fraiche ou Chantilly
- Glace vanille nappée de sauce chaude
o M
550
1.50

Gdteau au chocolat, glace vanilie, sauce chaude au chocolat et Chantilly

Profiteroles au chocolat

750

Choux garnis de glace vanille, glace chocolat et glace fraise, sauce chaude au chocolat et amandes grillées

LES DESSERTS GLACES

Glace 2 boules au choix

Fraises au sucre (en saison)

Sorbet 3 boules au choix

Mystére & la sauce chaude au chocolat

Cafeé liégeois

3,90
5,00
5,90
6.00
6,50

Glace café, sauce café, Chantilly et amandes grillées

Chocolat liégeois
Glace au chocolat, sauce au chocolat, Chantilly

et amandes grillées
Fraises Chantilly (en saison)

Péche Melba
Glace vaniife, péche et Chantilly

Poire Belle Helene
Glace vanille, poire, sauce chaude au chocolat
et Chantilly

Colonel
Sorbet citron, vodka et Chantilly

Coune fraicheur

6,20

6,50

6,50

6,90

700

7.0

Coupe dijonnaise 7,50
Sorbet au cassis, créme de cassis et Chantilly
Coupe du chef 750

Sorbet a la poire, afcool de poire et Chantilly

Coupe Amarena 150
Glace vanifle, Amarena et Chantilly

Coupe romaine 7.90
Giéteau au chocolat, glace vanille, glace chocolat,
glace noisette, sauce chaude au chocolat,

Chantilly et amandes grillées

Coupe sicilienne 7.90
Glace vanilfle, gface pistache, Cointreau

et Chantilly

Banana Split 7.90

Glace vanille, glace chocolat, glace fraise,
banane, sauce chaude au chocolat, chantilly
et amandes grillées

Fraises Melba (en saison) 8,00
Fraises, glace vaniile et Chantiily
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